
          Uchwała Nr .XXXIX/259 /2010
                            Rady Gminy Ślemień
                            z dnia 14 stycznia 2010r

w sprawie: uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy

Na podstawie art.21 ust.3 z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (test
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy w Ślemieniu  uchwala co
następuje:

§ 1

Przyjąć plany pracy Komisji Rady na 2010 rok

1.Budżetowej, Polityki Gospodarczej i Społecznej oraz Rolnictwa i Ekologii.
2.Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
3.Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


